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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

4 - ZGEEL 2-daagse deel 4 17/02/2019 - 14:00

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:00 50m papillon hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Claassen Ilario KST/11021/07 38.56 35.73 10,00
2. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 37.90 36.05 8,00
3. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 38.27 36.29 6,00
4. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 39.56 37.17 5,00
5. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 39.75 37.60 4,00
6. Van Egdom Wout HZA/11052/08 40.54 38.10 3,00
7. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 40.79 38.17 2,00
8. Wijnants Wout SHARK/11070/07 39.47 38.38 1,00
9. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 39.13 38.63 -

10. Augustijns Sam SHARK/11071/07 42.75 38.93 -
11. Sneyers Liam SHARK/11090/08 NT 38.96 -
12. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 39.82 39.16 -
13. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 NT 39.38 -
14. De Keyser Robbe SHARK/11104/07 41.64 39.61 -
15. Broux Alexander GZVN/11091/07 45.80 39.91 -
16. Daemen Tuur DMB/11064/08 42.31 40.00 -
17. Scheers Pieter ZCT/11080/08 40.76 40.66 -
18. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 43.41 41.11 -
19. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 47.27 41.49 -
20. Farnqvist Gustaf GZVN/11140/07 47.66 41.60 -
21. Delesalle Louis BEST/11091/08 NT 41.80 -
22. Jonckheere Joppe SHARK/11121/08 48.04 42.54 -
23. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 44.02 43.09 -
24. Brouwers Lucas SHARK/11148/07 45.85 43.64 -
25. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 44.01 -
26. Driesen Siebe DMB/11065/08 NT 45.18 -
27. Vanstiphout Wannes BRABO/11270/07 50.64 45.91 -
28. Francken Kyan AZK/11043/07 49.85 46.17 -
29. Fleerackers Preben HOZT/11036/08 NT 46.93 -
30. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 47.69 47.07 -
31. Imbert Ries BRABO/11218/08 NT 47.32 -
32. Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 NT 49.72 -
33. Lambrechts Ian SHARK/11117/08 1:04.76 52.65 -
34. Declercq Mick BRABO/11258/08 NT 53.21 -
dis Raes Dries BEST/11089/07 NT -dis

SW 4.4 - valse start

dis Mertens Gilles MOZKA/11049/08 53.28 -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 19, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

dis Stoykov Ivan ZGEEL/11088/07 NT -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vekemans Kobe BRABO/11259/08 NT -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 33.03 30.80 10,00
2. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 32.59 31.95 8,00
3. Verreet Milan SHARK/11005/05 33.58 32.00 6,00
4. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 32.26 32.37 5,00
5. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 34.54 32.52 4,00
6. Brugman Ricky ZCT/11052/06 NT 33.51 3,00
7. Biggs Kalvin ZORO/11091/05 35.00 33.95 2,00
8. Leirs Lode HZA/11045/05 36.00 34.06 1,00
9. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 36.07 34.18 -

10. Willems Dieter KST/11018/06 35.42 34.22 -
11. Leirs Bavo HZA/11044/06 35.73 34.41 -
12. Veestraeten Mats DMB/11031/06 36.44 34.55 -
13. De Grave Thibault KST/11022/05 35.65 34.67 -
14. De Jonge Dries SHARK/11007/05 34.68 34.88 -
15. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 35.70 34.89 -

Caelen Dries DMB/11025/06 36.06 34.89 -
17. Cloes Stef BEST/11032/05 38.60 35.50 -
18. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 37.71 35.63 -
19. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 37.62 35.71 -
20. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 37.65 36.41 -
21. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 40.03 36.94 -
22. Leirs Edward HZA/11046/06 36.43 37.26 -
23. Ghaeli Nima ZVL/11057/05 NT 37.30 -
24. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 38.16 37.34 -
25. Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 42.97 37.68 -
26. Nollet Robbe BRABO/11088/06 39.03 37.74 -
27. Mansouri Eslem GZVN/11080/06 37.08 37.97 -
28. Fumarola Sander GZVN/11099/05 36.60 38.09 -

Catry Arne ZCT/11047/06 NT 38.09 -
30. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 37.82 38.20 -
31. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 39.35 39.24 -
32. Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 43.40 39.33 -
33. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 41.25 39.73 -
34. Lemmens Milo KST/11019/06 42.82 39.88 -
35. Francken Tiebe AZK/11033/06 43.66 41.25 -
36. Ost Ryan HOZT/11012/06 43.30 41.59 -
37. Op de Weerdt Ian SHARK/11080/06 42.01 42.06 -
38. Knaepkens Simon SHARK/11126/05 44.63 42.76 -
39. Sels Seth ZGEEL/11081/06 43.84 44.00 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 19, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

40. Sahin Serhat SHARK/11155/05 46.26 44.33 -
41. Kommer Cederic MOZKA/11062/06 NT 45.35 -
42. Kokken Simon BRABO/11162/06 52.47 46.04 -
43. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 55.93 47.86 -
dis Keustermans Arne HOZT/11003/06 38.45 -dis

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Morre Niels ZGEEL/11060/06 46.77 -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Barry Aliou ZOLA/11083/05 43.16 -dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Wouters Jordi SHARK/11010/05 33.11 -FF
FF Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT -FF
FF Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 45.91 -FF
FF Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 35.62 -FF

15 - 16 jaar

1. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 27.72 27.66 B 10,00
2. Hollanders Ian SHARK/10440/03 28.17 28.01 R 8,00
3. Hillaert Tibo MEGA/11179/04 27.82 28.36 6,00
4. Carchon Brecht ZCT/10345/03 29.51 28.43 5,00
5. Wanten Bernd BRABO/11008/04 29.54 28.88 4,00

Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 28.59 28.88 4,00
7. Verbeek Sem SHARK/11008/04 29.60 28.92 2,00
8. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 29.84 29.19 1,00
9. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 30.37 29.37 -

10. Evens Joppe GZVN/11065/03 33.84 29.56 -
11. Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 31.76 29.89 -
12. Costermans Gilles AZK/11020/03 30.03 30.03 -
13. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 31.12 30.22 -
14. Carauch Yasin BRABO/11031/04 31.42 30.36 -
15. Heremans Nino HZA/11021/04 31.00 30.39 -
16. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 32.79 30.50 -
17. Saidi Yassin BRABO/11033/04 31.65 31.17 -
18. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 32.04 31.42 -
19. Gullentops Axel HZA/11018/03 31.71 31.57 -
20. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 30.84 31.81 -
21. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 34.74 32.36 -

Kuypers Niels AZK/11021/04 33.02 32.36 -
23. Huygens Arne MOZKA/11026/03 34.16 33.22 -
24. Moors Warre ZOLA/11048/04 35.49 34.07 -
dis Meyvis Pieter HOZT/11006/03 32.65 -dis

SW 4.4 - valse start

FF Tanghe Kasper BRABO/11029/04 28.23 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 27.07 26.86 A 10,00
2. Horemans Ruben SHARK/10449/01 26.54 26.90 A 8,00
3. Berges Jens HZA/10298/01 27.36 27.00 A 6,00
4. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 27.25 27.08 A 5,00
5. Liekens Jasper SHARK/10405/02 26.50 27.16 A 4,00
6. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 27.38 27.21 A 3,00
7. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 27.71 27.38 B 2,00
8. Willems Bruno ZVL/10136/99 28.20 27.44 B 1,00
9. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 27.11 27.47 B -

10. De Meyer Niels BRABO/10982/02 27.64 27.73 B -
11. Vriens Arne AZV/10147/02 28.37 27.74 B -
12. Lippens Rino STW/11008/00 27.78 27.90 R -
13. Laceur Joni BEST/11029/98 27.58 27.96 R -
14. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 27.34 28.06 R -
15. Daems Etienne ZCT/10308/01 27.83 28.08 -
16. Devos David AZK/10229/00 28.18 28.27 -
17. Verbeek Mats SHARK/10439/01 28.22 28.68 -
18. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 28.64 28.78 -

Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 28.57 28.78 -
20. Serverius Jordi MEGA/11011/01 27.23 28.99 -
21. Volders Aiken BEST/10612/02 29.62 29.35 -
22. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 29.88 29.71 -
23. Drijvers Seppe BEST/11071/98 29.73 29.75 -

Awouters Pieter GZVN/10616/02 29.56 29.75 -
25. Wouters Maxim SHARK/10458/02 31.69 29.81 -
26. Drijvers Johannes BEST/11099/01 29.57 30.17 -
27. Orban Olivier STW/11076/02 32.06 31.01 -
28. Haest Jelle KST/11029/01 32.13 31.21 -
29. Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 30.74 31.35 -
30. Raets Sander BRABO/10005/02 31.38 31.63 -
31. Voeten Glen KST/10140/00 31.69 31.65 -
32. Claassen Flavio KST/10087/99 33.18 31.91 -
33. Druyts Jeroen KST/10133/01 33.25 32.62 -
34. Clijmans Gert KST/10015/94 NT 32.66 -
35. Battaglia Valentin KST/11014/01 32.71 33.26 -
36. Bakker Victor ZOLA/11047/02 35.67 33.91 -
37. Houben Daan SHARK/11039/02 38.55 36.89 -
FF Ooms Tibo MOZKA/11023/01 39.23 -FF
FF Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 27.55 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:25 50m brasse dames Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 31.72 Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 42.59 42.10 10,00
2. Wouters Lieze SHARK/21068/07 42.49 42.31 8,00
3. Crijns Riyana DMB/21073/08 49.65 43.12 6,00
4. Kozulya Mila GZVN/21089/07 46.40 43.28 5,00
5. Deveci Azra GZVN/21123/07 45.29 43.60 4,00
6. Dries Sien ZGEEL/21072/07 45.82 43.92 3,00
7. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 46.48 44.24 2,00
8. Geens Wenke AZK/21031/07 44.43 44.34 1,00
9. Brugman Serena ZCT/21071/08 47.12 44.36 -

10. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 43.92 44.46 -
11. Mariën Flore SHARK/21091/08 NT 44.92 -
12. Janssens Blue SHARK/21105/07 46.94 45.36 -
13. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 49.53 46.21 -
14. Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 48.58 46.64 -
15. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 NT 47.44 -
16. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 47.09 47.91 -
17. Vrints Julie HOZT/21024/07 49.61 47.97 -
18. Vranken Dagmar SHARK/21127/08 NT 48.35 -
19. Caenen Marie AZK/21034/07 48.87 48.42 -
20. Aernouts Roos AZK/21040/08 56.07 48.49 -
21. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 48.74 48.71 -
22. Luyten Hanne AZK/21042/08 50.99 48.81 -
23. Van Looy Eline HZA/21053/07 50.44 50.10 -
24. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 NT 50.22 -
25. De Moor Julie AZK/21049/07 NT 50.55 -
26. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 56.02 50.96 -
27. Aerts Marie HOZT/21026/08 54.40 51.14 -
28. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 NT 51.22 -
29. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 NT 51.31 -
30. Janssens Lime SHARK/21122/08 49.97 51.34 -
31. Vrancken Laure BEST/21104/08 NT 51.86 -
32. Delien Floor SHARK/21129/08 51.04 52.19 -
33. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 NT 52.28 -
34. Stefanova Silvia SHARK/21123/07 52.23 52.98 -
35. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 NT 53.22 -
36. Cornelis Mille HOZT/21019/08 56.80 53.32 -
37. De Bont Sam HOZT/21016/08 55.21 53.57 -
38. Diels Hanne SHARK/21106/08 NT 53.74 -
39. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 NT 54.65 -
40. Vrints Celine HOZT/21025/08 56.28 54.98 -
41. Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 NT 55.32 -
42. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 57.99 55.88 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

43. Chihab Sanna MOZKA/21064/07 NT 56.61 -
44. Caenen Mart AZK/21051/08 NT 58.45 -
dis Adriaensen Lore HOZT/21021/08 53.15 -dis

SW 4.4 - valse start

FF Imants Nina LWB/21021/07 NT -FF
FF Caes Oone ZCT/21055/07 NT -FF
FF De Hoon Zoë HZA/21063/08 55.64 -FF

13 - 14 jaar

1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 34.35 34.17 A 10,00
2. Wittemans Mit ZCT/21008/05 34.29 34.37 A 8,00
3. Diels Lotte SHARK/21027/06 35.44 35.82 B 6,00
4. Kozulya Naya GZVN/21062/05 36.40 36.02 R 5,00
5. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 35.93 36.06 R 4,00
6. Van Dyck Line HZA/21025/05 36.64 36.11 R 3,00
7. Huys Jorinde GZVN/21013/05 35.73 36.59 2,00
8. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 37.15 36.94 1,00
9. Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 38.84 37.03 -

10. Peeters Eva SHARK/21042/05 37.65 37.18 -
11. Corstjens Hanne DMB/21009/05 39.38 37.96 -
12. Augustijns Jill SHARK/21003/05 39.73 37.99 -
13. Bosmans Emma BEST/21080/06 42.04 38.39 -
14. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 39.05 39.47 -
15. Smeulders Lise BEST/21051/06 40.72 39.84 -
16. Heivers Liena BEST/21103/05 44.35 40.22 -
17. Broux Elise GZVN/21015/05 40.98 41.03 -
18. Marteau Julie ZCT/21049/06 NT 41.14 -
19. Bogaers Elore BRABO/21139/06 42.75 41.30 -
20. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 41.04 41.47 -
21. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 NT 41.52 -
22. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 40.90 41.99 -
23. Van Tilburg Bo AZK/21044/05 42.87 42.06 -
24. Moreels Nina AZK/21053/06 43.41 42.14 -
25. Cloes Lena BEST/21050/06 44.02 42.27 -
26. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 43.56 42.41 -
27. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 NT 42.68 -
28. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 44.63 42.69 -
29. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 43.86 43.13 -
30. Noels Louise ZCT/21012/05 NT 43.17 -
31. Beckers Manon BEST/21106/06 48.65 43.26 -
32. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 44.96 43.83 -
33. Bellemans Marie BEST/21078/05 48.62 44.33 -
34. Molkens Darline SHARK/21085/05 45.91 45.16 -
35. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 45.47 45.22 -
36. Liekens Xanthe ZVL/21060/05 NT 45.37 -

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Zwemclub Geel 18/02/2019 7:39 - pagina 7

ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

37. Graham Pam HOZT/21004/06 45.00 45.86 -
38. Wynants Jente HZA/21027/06 47.06 46.60 -
39. Ooms Roos ZVL/21055/05 48.32 47.04 -
40. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 49.73 47.33 -
41. Willekens Sien LWB/21039/05 49.31 47.50 -
42. Vangenechten Renée ZGEEL/21096/06 NT 47.65 -
43. Deckx Louise LWB/21038/06 47.66 47.69 -
44. Van Lishout Britt LWB/21044/05 NT 47.86 -
45. Atmaca Lara ZOLA/21070/05 48.35 48.65 -
46. Aernouts Maartje AZK/21023/05 48.25 48.80 -
47. Molkens Audrie SHARK/21092/05 48.04 49.27 -
48. Graham Jil HOZT/21023/06 50.05 49.98 -
49. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 52.67 51.02 -
50. Sergant Klara MOZKA/21061/06 NT 52.33 -
51. Bluekens Silke SHARK/21144/06 52.25 53.73 -
dis Van Aken Niki BRABO/21303/06 NT -dis

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven onder SW
7.1

FF Senten Flora ZOLA/21090/05 NT -FF

15 - 16 jaar

1. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 33.79 33.38 A 10,00
2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 34.07 33.51 A 8,00
3. Wittemans Odil ZCT/20353/03 34.33 34.54 A 6,00
4. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 35.26 35.58 B 5,00
5. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 36.08 35.94 R 4,00
6. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 36.61 36.81 3,00
7. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 39.40 38.07 2,00
8. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 39.16 38.36 1,00
9. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 39.01 38.43 -

10. Morren Maaike BEST/20609/03 41.25 38.83 -
11. Baert Kiara MEGA/20770/03 39.26 39.26 -
12. Vranken Rhune SHARK/21060/04 42.46 40.15 -
13. De Beule Troede BRABO/20009/03 38.38 40.58 -
14. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 40.63 40.75 -
15. Huygens Ine SHARK/21062/03 40.72 41.40 -
16. Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 45.37 43.25 -
17. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 41.79 43.60 -
18. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 44.11 44.95 -
19. Bracke Zita BRABO/21099/03 53.54 51.59 -
dis Trop Yana SHARK/20497/04 38.00 -dis

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Vandeputte Silke BRABO/20058/03 40.98 -FF
FF Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 38.49 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Cop Karen BRABO/20503/96 33.78 34.70 A 10,00
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.27 34.79 B 8,00
3. Smits Jade BRABO/20886/01 35.69 35.15 B 6,00
4. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 36.95 35.38 B 5,00
5. Dom Yne SHARK/20170/95 NT 35.93 B 4,00
6. Weyts Maxine STW/21019/01 35.58 36.66 3,00
7. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 37.69 37.62 2,00
8. Becker Elles BRABO/21204/96 NT 37.70 1,00
9. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 37.03 37.77 -

10. Laermans Eline ZOLA/21035/02 39.82 39.66 -
11. Van Laarhoven Renée ZGEEL/20150/02 37.74 40.04 -
12. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 39.92 40.44 -
13. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 42.15 41.55 -
14. Lauwerys Sien ZVL/21033/02 45.33 45.71 -
15. Ooms Kato ZVL/21056/02 48.01 48.14 -
16. Van Hoof Jana ZVL/21027/02 51.61 51.06 -
FF Boffin Lise BEST/20589/01 39.47 -FF
FF Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 34.77 -FF
FF Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 44.58 -FF

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 14:55 100m dos garçons Resultaten

Rang Tijd

1. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:32.14 1:26.17 -
2. Geens Warre AZK/11050/09 1:37.87 1:35.22 -
3. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:37.85 1:35.34 -
4. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:45.59 1:35.73 -
5. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 1:42.84 1:36.47 -
6. Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:42.30 1:37.42 -
7. De Keyser Senne SHARK/11151/09 1:49.62 1:39.03 -
8. Kekeç Samir SHARK/11139/09 1:59.50 1:48.81 -
9. Lemmens Noah KST/11037/10 NT 1:49.72 -

FF Heylen Daan HOZT/11031/09 1:27.27 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 15:00 100m dos filles Resultaten

Rang Tijd

1. Evens Noor GZVN/21198/09 1:30.73 1:26.46 -
2. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:35.64 1:28.62 -
3. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:32.68 1:29.94 -
4. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:34.63 1:31.49 -
5. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:35.31 1:32.55 -
6. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:42.71 1:33.45 -
7. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:39.21 1:33.76 -
8. Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 2:09.61 1:40.59 -
9. Beyens Thaïsa BEST/21107/09 NT 1:44.39 -

10. Aerts Louise HOZT/21034/09 1:54.08 1:45.80 -
11. Peelaers Lore SHARK/21145/09 NT 1:46.92 -
12. Michielsen Noor KST/21036/09 NT 1:51.80 -
13. Boeykens Emma KST/21040/09 NT 1:55.26 -
14. Stefanova Gabriela SHARK/21140/09 2:01.58 1:58.41 -
dis Vingerhoets Madelief WST/21066/09 NT -dis

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Van Waelderen Hanne SHARK/21152/09 NT -dis
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT -dis
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 15:05 50m dos hommes Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 25.78 Dekoninck Dieter BRABO Geel 12/02/2011

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Sneyers Liam SHARK/11090/08 NT 36.60 10,00
2. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 37.59 37.11 8,00
3. Wijnants Wout SHARK/11070/07 39.11 38.09 6,00
4. Claassen Ilario KST/11021/07 39.05 38.13 5,00
5. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 38.81 38.16 4,00
6. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 40.09 38.23 3,00
7. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 39.98 38.27 2,00
8. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 39.95 38.56 1,00
9. Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT 39.84 -

10. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 44.69 40.32 -
11. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 43.26 40.50 -
12. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 40.68 -
13. Broux Alexander GZVN/11091/07 41.08 40.79 -
14. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 40.86 41.00 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 23, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

15. Van Egdom Wout HZA/11052/08 42.97 41.16 -
16. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 43.61 41.18 -
17. Daemen Tuur DMB/11064/08 52.81 41.39 -
18. Snyers Juul BEST/11094/07 NT 41.47 -
19. Raes Dries BEST/11089/07 40.45 41.83 -
20. Farnqvist Gustaf GZVN/11140/07 44.94 42.18 -
21. El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 42.06 42.26 -
22. Francken Kyan AZK/11043/07 45.79 42.35 -
23. Brouwers Lucas SHARK/11148/07 45.84 42.45 -
24. Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 NT 42.46 -
25. De Keyser Robbe SHARK/11104/07 44.71 42.87 -
26. Driesen Siebe DMB/11065/08 47.98 43.28 -
27. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 47.75 43.55 -
28. Imbert Ries BRABO/11218/08 NT 44.12 -
29. Boeykens Stijn KST/11032/07 53.00 44.98 -
30. Mertens Gilles MOZKA/11049/08 49.34 45.74 -
31. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 46.76 45.75 -
32. Vanstiphout Wannes BRABO/11270/07 49.40 46.13 -
33. Fleerackers Preben HOZT/11036/08 NT 46.15 -
34. Jonckheere Joppe SHARK/11121/08 NT 46.57 -
35. Stoykov Ivan ZGEEL/11088/07 49.36 47.23 -
36. Verhaert Free ZGEEL/11097/07 NT 47.32 -
37. Declercq Mick BRABO/11258/08 NT 49.96 -
38. Vekemans Kobe BRABO/11259/08 NT 52.88 -

13 - 14 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 33.62 33.42 10,00
2. De Jonge Dries SHARK/11007/05 34.75 33.55 8,00
3. Willems Dieter KST/11018/06 33.48 33.62 6,00
4. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 36.89 33.94 5,00
5. Brugman Ricky ZCT/11052/06 NT 34.10 4,00
6. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 34.52 34.54 3,00
7. De Grave Thibault KST/11022/05 37.23 34.72 2,00
8. Biggs Kalvin ZORO/11091/05 38.34 34.76 1,00
9. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 40.36 36.17 -

10. Veestraeten Mats DMB/11031/06 37.53 36.35 -
11. Lemmens Milo KST/11019/06 38.46 36.69 -
12. Nollet Robbe BRABO/11088/06 38.44 36.93 -
13. Catry Arne ZCT/11047/06 NT 37.37 -
14. Caelen Dries DMB/11025/06 37.56 37.69 -
15. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 37.67 37.82 -
16. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 40.21 37.94 -
17. Fumarola Sander GZVN/11099/05 37.56 38.01 -
18. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 37.51 38.07 -
19. Cloes Stef BEST/11032/05 41.14 38.09 -
20. Knaepkens Simon SHARK/11126/05 40.71 38.28 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 23, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

21. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 40.18 38.47 -
22. Leirs Edward HZA/11046/06 39.52 39.36 -
23. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 39.37 39.37 -
24. Francken Tiebe AZK/11033/06 40.18 39.55 -
25. Keustermans Arne HOZT/11003/06 39.87 39.58 -
26. Morre Niels ZGEEL/11060/06 40.16 39.73 -
27. Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 40.13 39.92 -
28. Bakx Senne ZCK/11036/06 41.41 40.16 -
29. Ianno Giuseppe ZGEEL/11079/05 39.90 40.35 -
30. Ost Ryan HOZT/11012/06 39.99 41.05 -
31. Kokken Simon BRABO/11162/06 41.91 41.45 -
32. Mansouri Eslem GZVN/11080/06 41.65 41.54 -
33. Op de Weerdt Ian SHARK/11080/06 43.97 41.85 -
34. Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 43.68 41.99 -
35. Barry Aliou ZOLA/11083/05 43.21 42.14 -
36. Ghaeli Nima ZVL/11057/05 45.78 43.34 -
37. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 46.14 43.51 -

Sels Seth ZGEEL/11081/06 45.31 43.51 -
39. Kommer Cederic MOZKA/11062/06 NT 46.96 -
dis Pauwels Sepp ZCT/11020/05 36.39 -dis

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Sahin Serhat SHARK/11155/05 44.82 -dis
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Wouters Jordi SHARK/11010/05 34.81 -FF
FF Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 37.78 -FF
FF Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 39.48 -FF
FF Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 37.61 -FF
FF Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 35.32 -FF

15 - 16 jaar

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 28.16 28.13 A 10,00
2. Carchon Brecht ZCT/10345/03 29.10 29.01 B 8,00
3. Asselman Jasper ZOLA/10231/03 29.73 29.26 R 6,00
4. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 29.29 29.46 R 5,00
5. Wanten Bernd BRABO/11008/04 29.89 29.93 4,00
6. Hillaert Tibo MEGA/11179/04 30.10 30.38 3,00
7. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 30.67 30.42 2,00
8. Verbeek Sem SHARK/11008/04 31.18 30.65 1,00
9. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 31.20 31.24 -

10. Evens Joppe GZVN/11065/03 32.21 31.33 -
11. Carauch Yasin BRABO/11031/04 31.48 31.36 -
12. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 32.48 31.48 -
13. Meyvis Pieter HOZT/11006/03 32.04 31.65 -
14. Costermans Gilles AZK/11020/03 33.10 31.74 -
15. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 32.39 32.45 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 23, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

16. Gillis Xander ZCK/12076/04 34.55 32.76 -
17. Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 33.19 33.03 -
18. Kuypers Niels AZK/11021/04 33.40 33.35 -
19. Baert Amaury ZCK/12037/03 34.10 33.54 -
20. Saidi Yassin BRABO/11033/04 32.21 33.59 -

Lieckens Nolan SHARK/10444/03 34.49 33.59 -
22. Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 NT 35.32 -
23. Huygens Arne MOZKA/11026/03 37.04 36.36 -
24. Sisman Eray MEGA/11207/04 41.44 38.35 -
dis Hollanders Ian SHARK/10440/03 28.76 -dis

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 39.50 -dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Tanghe Kasper BRABO/11029/04 30.13 -FF

17 jaar en ouder

1. Berges Jens HZA/10298/01 26.93 27.09 A 10,00
2. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 28.56 28.00 A 8,00
3. Wyns Seppe SHARK/10446/02 27.04 28.01 A 6,00
4. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 28.39 28.27 A 5,00
5. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 27.80 28.50 A 4,00
6. Verbeek Mats SHARK/10439/01 28.60 28.55 B 3,00
7. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 28.76 28.77 B 2,00
8. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 28.08 28.98 B 1,00
9. Van Dyck Bram KST/10123/02 29.15 29.00 B -

10. Devos David AZK/10229/00 29.51 29.25 B -
11. Lippens Rino STW/11008/00 29.98 29.40 R -
12. Drijvers Seppe BEST/11071/98 28.33 29.70 R -
13. De Meyer Niels BRABO/10982/02 29.73 30.06 -
14. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 29.58 30.10 -
15. Laceur Joni BEST/11029/98 NT 30.23 -
16. Willems Bruno ZVL/10136/99 31.45 30.31 -
17. Daems Etienne ZCT/10308/01 29.58 30.32 -
18. Volders Aiken BEST/10612/02 29.58 30.34 -
19. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 32.60 30.95 -
20. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 30.02 30.97 -
21. Vriens Arne AZV/10147/02 30.97 31.54 -
22. Serverius Jordi MEGA/11011/01 NT 31.81 -
23. Clijmans Gert KST/10015/94 31.93 31.88 -
24. Menten Yari ZGEEL/10130/01 32.13 32.32 -
25. Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 32.46 -
26. Raets Sander BRABO/10005/02 32.42 32.68 -

Claassen Flavio KST/10087/99 33.09 32.68 -
28. Wouters Maxim SHARK/10458/02 33.56 33.02 -
29. Druyts Jeroen KST/10133/01 33.62 33.12 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

30. Haest Jelle KST/11029/01 33.39 33.48 -
31. Battaglia Valentin KST/11014/01 35.42 34.78 -
32. Voeten Glen KST/10140/00 35.55 35.12 -
FF Ooms Tibo MOZKA/11023/01 38.38 -FF
FF Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 27.55 -FF

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 15:30 50m nage libre dames Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL Geel 14/02/2009

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 NT 31.20 10,00
2. Bussels Fleur DMB/21066/08 33.37 31.41 8,00
3. Pals Amber DMB/21045/07 32.31 32.13 6,00
4. Mariën Flore SHARK/21091/08 NT 32.58 5,00
5. Wouters Lieze SHARK/21068/07 33.12 32.89 4,00
6. Crijns Riyana DMB/21073/08 34.68 33.02 3,00
7. Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 33.32 33.09 2,00
8. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 33.57 33.20 1,00
9. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 36.00 33.57 -

10. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 38.10 33.84 -
11. Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 33.95 -
12. Deveci Azra GZVN/21123/07 37.52 34.39 -
13. Kozulya Mila GZVN/21089/07 34.72 34.64 -
14. Geens Wenke AZK/21031/07 36.90 35.56 -
15. Caenen Marie AZK/21034/07 36.63 35.64 -
16. Dries Sien ZGEEL/21072/07 35.70 35.65 -
17. Weytjens Amber DMB/21071/08 40.61 35.66 -
18. Aernouts Roos AZK/21040/08 36.22 35.67 -
19. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 35.51 35.83 -
20. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 37.93 35.90 -
21. Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 38.17 35.99 -
22. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 NT 36.09 -
23. Diels Hanne SHARK/21106/08 NT 36.19 -
24. De Moor Julie AZK/21049/07 35.51 36.23 -
25. Janssens Blue SHARK/21105/07 36.13 36.64 -
26. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 37.14 36.68 -
27. Delien Floor SHARK/21129/08 NT 38.02 -
28. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 NT 38.27 -
29. Luyten Hanne AZK/21042/08 42.08 38.57 -
30. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 NT 38.59 -
31. Vrindts Yte BEST/21108/08 39.34 39.56 -
32. Janssens Lime SHARK/21122/08 NT 39.76 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

33. Vrancken Laure BEST/21104/08 39.06 39.82 -
34. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 41.55 40.07 -
35. Caenen Mart AZK/21051/08 NT 41.46 -
36. Cornelis Mille HOZT/21019/08 44.78 41.81 -
37. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 NT 41.91 -
38. Gabriëls Floor ZGEEL/21094/08 NT 42.09 -
39. Stefanova Silvia SHARK/21123/07 40.91 42.58 -
40. Chihab Sanna MOZKA/21064/07 43.23 45.65 -
FF Imants Nina LWB/21021/07 35.28 -FF
FF Caes Oone ZCT/21055/07 NT -FF
FF De Hoon Zoë HZA/21063/08 41.47 -FF

13 - 14 jaar

1. Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 26.34 25.95 A 10,00
2. Wittemans Mit ZCT/21008/05 27.89 28.26 R 8,00
3. Diels Lotte SHARK/21027/06 28.82 28.90 6,00
4. Smeulders Lise BEST/21051/06 30.53 29.28 5,00
5. Driesen Amber DMB/21015/05 29.62 29.29 4,00
6. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 27.80 29.38 3,00
7. Huys Jorinde GZVN/21013/05 28.76 29.40 2,00
8. Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 30.56 29.54 1,00
9. Peeters Eva SHARK/21042/05 30.12 29.78 -

10. Broux Elise GZVN/21015/05 29.04 29.93 -
11. Marasco Moira GZVN/21051/05 29.52 29.95 -

Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 29.84 29.95 -
13. Kozulya Naya GZVN/21062/05 30.27 30.41 -
14. Loncke Febe ZCK/22081/05 30.95 30.47 -
15. Corstjens Hanne DMB/21009/05 31.31 30.65 -
16. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 30.89 30.74 -
17. Deckers Maite DMB/21026/06 30.98 31.23 -
18. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 32.66 31.27 -
19. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 32.67 31.28 -
20. Daems Lotte ZCK/21007/05 30.15 31.44 -
21. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 31.07 31.50 -
22. Noels Louise ZCT/21012/05 31.38 31.56 -
23. Kennes Naomi ZCK/22078/06 30.94 31.65 -
24. Bosmans Emma BEST/21080/06 32.42 31.92 -
25. Bogaers Elore BRABO/21139/06 33.40 31.98 -
26. Heivers Liena BEST/21103/05 33.34 32.06 -
27. Daelemans Anke ZCK/22043/05 33.47 32.12 -
28. Van Tilburg Bo AZK/21044/05 31.74 32.16 -
29. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 32.12 32.18 -
30. Hage Birgit KST/21033/06 33.45 32.52 -
31. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 32.76 32.72 -
32. Molkens Darline SHARK/21085/05 33.01 32.95 -
33. Cloes Lena BEST/21050/06 33.96 33.04 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

34. Marteau Julie ZCT/21049/06 NT 33.12 -
35. Verbist Flore SHARK/21058/06 33.81 33.25 -
36. Ossenblok Hanne KST/21005/05 35.34 33.44 -
37. Corthout Febe HZA/21040/05 32.70 33.68 -
38. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 34.07 33.77 -
39. Ooms Roos ZVL/21055/05 36.21 34.30 -
40. Wynants Jente HZA/21027/06 34.52 34.58 -
41. Aernouts Maartje AZK/21023/05 35.10 34.81 -
42. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 35.90 34.89 -
43. Atmaca Lara ZOLA/21070/05 35.88 35.05 -
44. Vrints Liesje KST/21002/05 NT 35.14 -
45. Molkens Audrie SHARK/21092/05 34.82 35.20 -
46. Beckers Manon BEST/21106/06 37.62 35.49 -
47. Graham Jil HOZT/21023/06 34.84 35.52 -
48. Liekens Xanthe ZVL/21060/05 NT 36.06 -
49. Van Aken Niki BRABO/21303/06 NT 36.40 -
50. Vangenechten Renée ZGEEL/21096/06 39.70 36.77 -
51. Deckx Louise LWB/21038/06 36.96 36.81 -
52. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 38.86 36.92 -
53. Willekens Sien LWB/21039/05 41.04 37.09 -
54. Graham Pam HOZT/21004/06 38.79 37.24 -
55. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 36.15 38.06 -
56. Van Lishout Britt LWB/21044/05 NT 38.69 -
57. Sergant Klara MOZKA/21061/06 44.87 39.14 -
dis Wouters Briana HZA/21026/06 28.08 -dis

SW 4.4 - valse start

dis Moreels Nina AZK/21053/06 33.42 -dis
SW 4.4 - valse start

FF Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 30.89 -FF
FF Senten Flora ZOLA/21090/05 NT -FF

15 - 16 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 28.33 27.87 B 10,00
2. Trop Yana SHARK/20497/04 27.96 28.40 R 8,00
3. Claassen Alessia KST/20152/04 28.87 28.42 R 6,00
4. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 28.20 28.46 R 5,00
5. Wittemans Odil ZCT/20353/03 28.14 28.69 4,00
6. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 28.67 29.01 3,00
7. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 28.98 29.06 2,00

Derkoningen Flore GZVN/21116/04 28.30 29.06 2,00
9. Van Dyck Lise KST/20137/03 30.09 29.21 -

10. Lippens Karo STW/21016/04 29.54 29.28 -
11. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 29.70 29.49 -
12. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 30.00 29.54 -
13. Van Belle Amber ZCT/20371/04 29.26 29.58 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

14. Marteleur Tille ZCT/20373/04 30.01 29.62 -
15. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 28.98 29.72 -
16. Angellier Liloue ZCT/20369/04 29.97 29.82 -
17. Morren Maaike BEST/20609/03 29.93 29.83 -

Vavritska Victoria MEGA/21189/04 29.11 29.83 -
19. De Beule Troede BRABO/20009/03 29.49 29.94 -
20. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 30.31 30.01 -
21. Goiris Cato ZCK/22042/03 30.04 30.11 -
22. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 30.81 30.16 -
23. Baert Kiara MEGA/20770/03 30.40 30.37 -
24. Huysmans Silke ZCK/20336/04 31.60 30.88 -
25. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 31.30 30.92 -
26. Vranken Rhune SHARK/21060/04 31.40 30.99 -
27. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 31.03 31.18 -
28. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 30.94 31.27 -

Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 33.26 31.27 -
30. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 30.98 31.35 -
31. Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 31.51 31.46 -
32. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 31.43 32.04 -
33. Alibalic Una ZOLA/21056/04 33.46 33.30 -
34. Huygens Ine SHARK/21062/03 33.75 34.77 -
35. Bracke Zita BRABO/21099/03 35.06 35.97 -
FF van Dijk Noor KST/20150/04 34.51 -FF
FF Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 30.70 -FF
FF Urkens Stien ZGEEL/20181/03 30.64 -FF

17 jaar en ouder

1. Smits Jade BRABO/20886/01 26.42 26.95 A 10,00
2. Rombout Lisa HZA/20281/01 27.19 27.29 A 8,00
3. Van Gorp Caroline AZV/090/96 27.17 27.38 A 6,00
4. Brosens Sarah SHARK/20387/01 27.50 27.41 A 5,00
5. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 27.03 27.50 A 4,00
6. Pieters Jana HZA/20299/02 27.96 27.56 B 3,00
7. Dom Yne SHARK/20170/95 NT 27.57 B 2,00
8. Kennis Nathalie KST/20122/02 28.12 28.00 B 1,00
9. Cop Karen BRABO/20503/96 27.40 28.09 B -

Marceniuk Marijke HZS/20530/02 28.71 28.09 B -
11. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 28.39 28.71 -
12. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 29.40 29.15 -
13. Juvyns Leila ZCT/20340/01 29.02 29.21 -
14. Becker Elles BRABO/21204/96 NT 29.63 -
15. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 29.56 29.64 -
16. Van Dyck Nina HZA/21003/02 29.13 29.65 -
17. Loones Thuline MEGA/21050/00 NT 29.83 -
18. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 30.57 30.24 -
19. Bielen Jorien HZS/20453/00 31.23 30.45 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

20. Laermans Eline ZOLA/21035/02 31.14 30.65 -
21. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 31.36 30.87 -
22. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 30.40 31.04 -
23. Clijmans Tinne KST/20088/00 29.95 31.41 -
24. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 31.59 31.87 -
25. Van Laarhoven Renée ZGEEL/20150/02 30.73 32.80 -
26. Clijmans Bieke KST/20012/96 33.95 34.90 -
27. Van Hoof Jana ZVL/21027/02 34.79 35.48 -
28. Lauwerys Sien ZVL/21033/02 34.34 35.86 -
29. Ooms Kato ZVL/21056/02 35.34 35.91 -
FF Boffin Lise BEST/20589/01 31.67 -FF
FF Dijckmans Kaat KST/20095/97 30.43 -FF
FF Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 35.27 -FF

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 16:00 100m 4-nages garçons Resultaten

Rang Tijd

1. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT 1:34.93 -
2. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:42.04 1:35.61 -
3. De Keyser Senne SHARK/11151/09 NT 1:37.81 -
4. Laeremans Simon SHARK/11150/09 NT 1:38.00 -
5. Geens Warre AZK/11050/09 NT 1:39.33 -
6. Kekeç Samir SHARK/11139/09 1:51.86 1:47.52 -

FF Heylen Daan HOZT/11031/09 1:37.45 -FF

Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 16:05 100m 4-nages filles Resultaten

Rang Tijd

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:28.67 1:26.56 -
2. Evens Noor GZVN/21198/09 1:30.97 1:27.26 -
3. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:35.07 1:32.77 -
4. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:37.97 1:33.52 -
5. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 1:37.18 1:36.83 -
6. Willaert Ayla HOZT/21038/09 NT 1:39.22 -
7. Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 1:41.11 1:40.04 -
8. Aerts Louise HOZT/21034/09 NT 1:42.42 -
9. Van Waelderen Hanne SHARK/21152/09 NT 1:43.49 -

dis Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 NT -dis
SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Peelaers Lore SHARK/21145/09 NT -dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 26, Meisjes, 100m wisselslag, 9 - 10 jaar

Rang Tijd

dis Beyens Thaïsa BEST/21107/09 1:57.65 -dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Stefanova Gabriela SHARK/21140/09 NT -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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